
Uchwała Nr XV/268/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 grudnia 2003 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXVI/671/94 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 marca 1994 r. w sprawie nadania 
statutów Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych, Miejskiego Zarządu Usług Sanitarnych, Zarządu Budynków 
Miejskich 
 

  
Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 , lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), & 11 Statutu Miasta Gliwice, 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 781/03 Prezydenta Miasta z dnia 13.08.2003r.w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Miasta Gliwice (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003r. Nr 85, poz. 2299 z dnia 
1 września 2003r.), & 10 i 11 Statutu Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych, w związku z uchwałą Nr 
X/164/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lipca 2003r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie 
Miejska Izba Wytrzeźwień w Gliwicach poprzez włączenie w strukturę organizacyjną jednostki budżetowej Miejski 
Zarząd Usług Komunalnych w Gliwicach, na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. Dokonać następujących zmian w załączniku nr 1 do uchwały Nr LXVI/671/94 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 10 marca 1994r w sprawie nadania statutów Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych, Miejskiego 
Zarządu Usług Sanitarnych, Zarządu Budynków Miejskich poprzez dodanie w & 5 punktu 11 
w brzmieniu: 
"11. Prowadzenie Miejskiej Izby Wytrzeźwień". 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


